
Strona 1 z 2 

 

                                               

                                                                                                                          Zator, dnia 10.06.2026 r.  

 

Gmina Zator                                                                            

Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

32-640 Zator 

 

DI.271.5.2026 

 

Dotyczy: postępowania nr DI.271.5.2026 pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 510436K w km 

od 0+019,00 do km 0+809,36 w miejscowości Łowiczki, Gmina Zator” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zamieszcza poniżej pytania 

oferentów i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

Pytanie 1 

 
 

Odpowiedź 

Zamawiający w dniu 09.06.2026 r. udostępnił poprawiony projekt umowy – zał. nr 7 projekt umowy 

od 09.06.2026 r. 

 

Pytanie 2 

 
 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że inwestycja jest realizowana na podstawie ostatecznej decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej (ZRID). W związku z powyższym nie ma konieczności uzyskiwania 

odrębnych zezwoleń – kwestie związane z usunięciem drzew i krzewów zostały uregulowane w ramach 

procedury uzyskania przedmiotowej decyzji. 

 

Pytanie 3 

 
 

Odpowiedź 

Opis Przedmiotu Zamówienia został opracowany zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy Pzp, a udostępniona 

dokumentacja jest wystarczająca do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający 

wskazuje, że w projekcie umowy przewidział ewentualne roboty konieczne do wykonania 

nieprzewidziane w dokumentacji projektowej oraz sposoby ich rozliczenia. 

 

Pytanie 4 

 
 

 



Strona 2 z 2 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wykreśla z projektu umowy wskazanych w pytaniu zwrotów. Zamawiający udostępnił 

przedmiary określający zakres koniecznych do wykonania robót, w § 1 ust. 2 oraz w § 3 ust. 5 pkt 2 

projektu umowy. Zamawiający zwraca jedynie uwagę Oferentów na konieczność ujęcia w kalkulacji 

ceny innych kosztów, takich jak m.in.: koszty zabezpieczenia materiałów, transportu, ubezpieczenia i 

amortyzacji pojazdów wykorzystywanych przy przewozie materiałów, kosztów zakupu paliwa, kosztów 

ubezpieczenia, kosztów gwarancji i innych, które ponoszą Wykonawcy, a o których Zamawiający nie ma 

szczegółowej wiedzy. 

Odnośnie § 3 ust. 14 pkt. 2 Zamawiający nie wykreśla punktu 2 w § 3 ust. 14 projektu umowy. Roboty 

dodatkowe oraz roboty zamienne zgodnie z postanowieniami umowy będą rozliczane na podstawie § 9 

ust. 6 projektu umowy, a zapis § 3 ust. 14 pkt 2 odnosi się do zmiany wysokości wynagrodzenia bez 

zmiany jego zakresu – waloryzacji wynagrodzenia. Zamawiający w przypadku wniosku o zmianę 

wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, musi mieć możliwość porównania cen/kosztów 

przyjętych do sporządzenia oferty z cenami/kosztami obowiązującymi w chwili złożenia wniosku o 

zmianę wysokości wynagrodzenia. 
 

Pytanie 5 

 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów § 8 ust. 20 pkt. 2 i 3 projektu umowy. 

 

Pytanie 6 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów § 11 ust. 2 pkt. 1 i 2 projektu umowy. 

 

Pytanie 7 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów § 11 ust. 3 projektu umowy. 

 

Pytanie 8 

 
 

Odpowiedź 

Zamawiający w załączeniu udostępnia poprawiony przedmiar, zmiany zaznaczono kolorem zielonym. 

 

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert ustalonego 

na dzień 16.06.2026 r. 
 

Załączniki  

1. PR- oświetlenie od 10.06.2026 

 

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania e-Zamówienia 

oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10.06.2026 r. 
 

Sporządził/a: A. Dąbrowska - Szafran 

 

 

Burmistrz Zatora 

Szymon Matyja 

           /podpis elektroniczny/ 


		2026-06-10T13:39:25+0200




